
恒春の丘 

 

2020 年初めての編集後記になり 

ます。今年も恒春の丘へのご理解・ 

ご協力を宜しくお願い致します。 

 ＳＳご利用の皆様、そのご家族様は

正月をどのように過ごされましたか？

私は寝正月で、ほとんど家から出ずに

過ごしてしまいました。食べて、飲ん

でばかりだったので、さらに横へ増え

てしまったかもしれません。 

 今年もＳＳに来て頂いた皆様が、 

来て良かったと思える施設を目指し 

スタッフと協力し行っていきたいと思

います。       相談員 渡辺 

 

☆職員紹介☆ 

こんにちは。最上
も が み

春
しゅん

次
じ

と申します。 

人生を永く経験しておりますが新人です。血液型は 

ＡＢ型のひつじ年です。経験したことのない、この業

界に飛び込み、運転手として皆様の送迎をさせて頂き

ます。仕事上運転は 40 数年して来ましたが、今まで

は材料や道具類を乗せての運転ばか 

りでした。これからは皆様を乗せて 

安全運転を第一に心掛けて携わって 

参ります。宜しくお願い致します。 

 

  

  

  

  

  

ホームページ 

 

恒春の丘通信 
第 8 号 

2020.1 発行 

ボランティアさんの活動紹介…… 

朗読ボランティア 習字ボランティア 

フラワーアレンジメント教室 

太極拳 おかしな 3 人組 

編 集 後 記 

プリザーブドフラワー教室 


